Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа   15

ПРИКАЗ
 от 30.03.2017                                                                                                  №  13
поселок Верхневеденеевский

О зачислении в 1 класс
На основании поданных заявлений родителей
       п р и к а з ы в а ю:
1. зачислить в 1 класс для обучения в 2017-2018 учебном году следующих учащихся:
№  п/п   Ф.И.О. учащихся
      1. Авджян Артема  Григорьевича
      2. Афонину Валерию Александровну
      3. Байромова Мурсала Олимжоновича
      4. Биналиева Саркана Асимовича
      5. Биналиева Эркана Асимовича
      6. Ванецян Маргариту Азотовну
      7. Глобину Юлию Евгеньевну
      8. Гражданку Ивана Сергеевича
      9. Гейдарову Алису  Ильгамовну
      10.Грамарчук Ульяну Артемовну
      11.Кушникову Татьяну Юрьевну
      12.Мирзаева Али  Рахимовича
      13.Оганесову Снежану Мануковну
      14.Оглы Злата  Борисовича
      15.Пономареву Юлию Александровну
      16.Портягина  Павла  Витальевича
      17.Разина  Елисея  Владимировича
      18.Скрипко Тимура Дамировича
      19.Торосяна  Самвела Андрониковича
      20.Трофименко Юрия Юрьевича
      21.Шагиняна Гранта Ишхановича
      22. Шуляцкую Ольгу Павловну
      23.Щербакову Валерию Юрьевну
      24.Хромову Анастасию Витальевну
      25.Чиликова Кирилла Алексеевича
      26.Церцвадзе Диану Игоревну

         Основание: 1) заявления родителей,
                             2)медицинские справки о здоровье.

Директор   школы                                                         Г.В.Домский